Priantes quo debent claudere mentis ostium et oris introitum nota est. cxvij. a.
Prationes ut deo accepte sint hec requiruntur. cxvij. c.
Pratio humilis penetrat celum. cxvij. d.
Pratio et lectio differunt. cxv. h.
Prandi modus in primitiva ecclesia siebat secundum devotionem vniuersitatis. cxvij. e.
Prare et psallere differunt. cxvij. d.
Pratio obedientis plus valet et. cxvij. k.
Pratio specialis pro adceptione divini amoris. cl. v.
Pratio valet contra tentationem. lxij. m.
Omnes sanctos. lv. o.
Imperandam gratiam. li. k.
Dratio sancti Aug. ep. et doctoris ecclie ad Repellendam carnalem delectationem. l. g.
Deum et est altissima in sententiis verborum. l. h.
Deum et quomodo vide. cxvij. e.
Deum pro complemento et obseruatoribus regule sue. cxi. i.
Ratio seu religio compatur angelorum hierarchia. cx. g. h. i. et est notabile
Ordines tot sub regula sancti aug. militant. cxix. b. et. cxvij. m.

Patientie laus. xcviij. h.
Patientia prelatorum de hac nota. xcviij. o. et. xcix. p.
Patientie descriptio et latitudo. xcix. p.
Patientie virtus. tribus modis exercetur. et est notabile. xcix. q.
Patientie gradus octo sunt. xcix. q.
Patientis minus. minus presumitur doctus. xcviij. e. post principium.
Passionis christi materia. lxij. g.
Passionis Christi memores esse debemus. lx. m. in fine.
Passio Christi est maxime virtutis contra carnis petulantiam. lx. k.
Passionis Christi arma terrent dyabolum. lx. l.
Passio Christi septem horis canonicas adaptatur. cxvij. f.
Passionis Christi moralizatio. cxvij. e.
Passio et propassio differunt. cxvij. g. post principium.
Paulus venetus doctor egregius de ordine heremitarum sancti Aug. quendam hereticum disputando superauit. lxix. m.
Patet opus et conditio dei est. lxix. q.
Decatum omnino caendum est. lxci. y.
Decatum diffinitur aliquo modo nota. xlviij. y.
Decata puniuntur se numero hic et in futuro vide ibi quare. xlvi. m. in fine
Decata reprimere volens virtutum remedia obicere debet. xlvi. o.
Decatum nullum impune transibit. xlviij. r.
Decata manifesta sic sunt punienda. lxvi. f. et. lxviij. i.
Decati malignitas quantum ad pestiferos eius effectus cum detestatione eiusdem. lx. i.
Decatores conuertendi sunt et sicut in firmi per industria medicorum sanitati spirituosa
li restituendi sunt. xciv. k.
Decatorum prostratio agiliores homines efficit in via virtutis. xcvi. r.
Penitentia vera requirit hec. cvij. r.
Personarum acceptio non est admittenda in religione quovis modo. xxix. o.
Petulantia tot modis accipitur. lxv. c.
Postulare debemus a deo quod dat omnibus affluenter. li. i.
Precepta prima regule sancti Aug. sunt decem et ponuntur. cxvij. b.
Precepta secunde regule sunt tredecim et ponuntur. cxvij. a. in fine